

# E. BARADEL

## Planning de pain

### Lundi

**Graines de champion - 1,60 €**

250 gr soit 6.40 € le kg

**Pain de campagne - 2,30 €**

350 gr soit 6,60 € le kg

**Baguette - 1,15 €**

250 gr soit 4,60 € le kg

### Mardi

**Épeautre 30% - 1,60 €**

250 gr soit 6,40 € le kg

**Bucheron - 2,40 €**

400 gr soit 6 € le kg

**Baguette - 1,15 €**

250 gr soit 4,60 € le kg

### Jeudi

**Chia pep's - 1,60 €**

250 gr soit 6,40 € le kg

**Chanvre - 2 €**

300 gr soit 6,65 € le kg

**Baguette - 1,15 €**

250 gr soit 4,60 € le kg

### Vendredi

**Pain de campagne - 2,30 €**

350 gr soit 6,60 € le kg

**Noblissim - 1,60 €**

250 gr soit 6,40 € le kg

**Baguette - 1,15 €**

250 gr soit 4,60 € le kg

### Samedi

**Nordique - 2,30 €**

350 gr soit 6,60 € le kg

**Maïs - 1,95 €**

300 gr soit 6,60 € le kg

**Baguette - 1,15 €**

250 gr soit 4,60 € le kg

### Dimanche

**Baguette - 1,15 €**

250 gr soit 4,60 € le kg

### Sur commande

**Épeautre 100% - 2 €**

300 gr soit 6,70 € le kg

**Pain aux noix - 2,50 €**

350 gr soit 7,20 € le kg

**Pain complet - 2,40 €**

400 gr soit 6,00 € le kg

**Pain - 1,50 €**

400 gr soit 3,75 € le kg